LIQUI-FLOWTM
L10 / L20 시리즈 디지털 질량 유량계 / 액체용 컨트롤러
> 개요
Bronkhorst High-Tech B.V는 열 질량 유량계/컨트롤러 및 전자
압력 컨트롤러 분야에 있어 유럽 시장에서 선도적 역할을 하고
있으며 정확하고 신뢰성 있는 측정기 및 제어 장비를 30년 동
안 설계 및 제작해 왔습니다. 다양한 기기를 사용하여 여러 분
야의 시장 적용이 가능하도록 현실적인 대안을 제공하고 고객

 표시된 범위는 H2O에 기반함
 더 높은 압력 범위가 별도 요청 시 가능함.
> 모델 형번
 LNN VNN - A A A - NN - A - NNA
Communication (I/O)
> 치수 및 무게
 질량 흐름 유량계
Model A B C H K Weight (kg)
  L13 (1/8” OD) 47  98 47 118 25 0,4
  L23 (1/4” OD) 47 102 47 121 25 0,4
 체적 (단위 mm)
 질량 흐름 컨트롤러
  Model A B C H K Weight (kg)
  L13V12 (1/8” OD)  77 128 47 118 25 0,7
  L23V12 (1/4” OD)  77 132 47 121 25 0,7
 체적 (단위 mm)
 IP65 질량 흐름 계량기
  Model A B C H K L   Weight (kg)
L13I (1/8” OD) 47 98 74 125 25 36 0,9
L23I (1/4” OD) 47 102 74 128 25 36 0,9
 체적 (단위 mm)
 IP65 질량 흐름 컨트롤러
Model A B C H K L Weight (kg)
L13I+C2I (1/8” OD) 127 178 74 125 29 36 1,4
L23I+C2I (1/4” OD) 127 178 74 128 29 36 1,4
 체적 (단위 mm)
> 산업용 LIQUI-FLOWTM 시리즈 제품
저유량 범위에 쓰이는 LIQUI-FLOWTM 시리즈 L10I/L20I의 디
지털 액체 유량계/컨트롤러들은 ATEX 범주 3에 적합한 산
업 환경과 구역 2 위험 장소에서의 사용에 적합하도록 내구
성이 강한 산업용 PC 보드 하우징을 장착하였습니다. 이 제
품은 열 방식 유량 측정을 수행하며 제어 밸브와 함께 연결
사용이 가능합니다. 표준 직접 작용 밸브 (모델 C21)의 경
우, 일반적인 정상 폐쇄 형식이며 최대 압력 범위는 100bar
(1500psi)입니다. 또한 퍼지 연결을 통해 공기 및 가스 배출
이 가능합니다.
L23I 질량 흐름 유량계, IP65 구성
폐쇄 연결 제어 밸브를 가진 IP65 질량 흐름 유량계
1/8" BSPP 1/8" BSPP
47 � 0.5
77A A 25
12
.5 28
.5
12
1�
1
1/16”
> 적용 예
펌프 검증
LIQUI-FLOWTM 흐름 유량계는 HPLC 펌프와 함께 분석적 응용
에서 사용되는 동시에 펌프 실행 검사를 수행합니다. 아래 제시
된 예와 같이 기어 펌프 폐쇄 연결로 이용되며 통합 PID 컨트롤
러를 통한 설정 지점 신호를 사용하여 펌프 회전 속도를 연속적
으로 조절합니다.
식품 및 의약 필링 공정 내의 GMP 검증
식품 및 의약 분야 적용에서 필링 공정이 매우 정확해야 하기
때문에, LIQUIFLOWTM 시리즈 L10/L20이 해당 공정에 적합한
제품입니다. 이 디지털 기기의 주요 특징은 높은 정밀도, 빠른
응답성, 소형의 기능적 설계 및 매우 작은 내부 용적을 들 수 있
습니다.
> 증기화
증기 제어를 가진 액체 전달
CEM-시스템 (Controlled Evaporation and Mixing: 제어 증기 및
혼합)은 대기 또는 진공 공정 처리에 적용할 수 있는 혁신적인
액체 공급 시스템 (Liquid Delivery System: LDS)입니다. 증기 생
성 시스템 (vapour generation system), MFC (가스), 온도 컨트
롤러, 혼합기, 증발 장치로 구성됩니다. 이 시스템은 포화된 증
기 흐름 범위 50mln/min에서 최대 100ln/min에 걸친 0,25 g/h
~ 1200 g/h 사이의 혼합 액체 흐름에 적합합니다. 증발기 시스
템은 버블러를 대체할 수 있습니다. CEM-시스템과 함께 생성된
새로운 기호: 혼합물은 증기화될 수 있으며, 심지어, 솔벤트 내